赣市科协〔2021〕20号

关于印发《赣州市科学技术协会政府购买服务
目录》的通知

市科协机关各部门（单位）:

根据《关于做好政府购买服务部门目录编制管理工作的通

知》（赣市财综字〔2021〕7 号）要求，结合部门职责和政府购

买服务相关规定，我单位编制了《赣州市科学技术协会政府购

买服务目录》，并报送市财政局审核通过。现将《赣州市科学技

术协会政府购买服务目录》印发给你们，请结合实际按规定向

社会购买服务，认真组织实施。

附件：赣州市科学技术协会政府购买服务目录

赣州市科学技术协会

2021 年 11 月 3 日

附件

赣州市科学技术协会政府购买服务目录

代码 一级目录 二级目录 三级目录 说明

209B 社会管理性服务

209B01 社会工作服务类

209B010１ 科普志愿服务
委托第三方开展自

愿服务

209E
政府履职所需的

辅助性服务

209E01 科学素质测评

209E0101 公民科学素质测评
委托社会机构开展

测评工作

209E02 科普服务

209E0201 科普宣传
委托社会专业机构

开展科普宣传活动

209E03 后勤管理服务类

209E0301 印刷服务

209E0302
办公设备维修保养

服务

209E0303
其他专业设备（展

品）维修保养

209E0304 其他后勤服务

209F 其他

209F01 其他服务

209F0101
其他适宜由社会力

量承担的服务事项

抄送：市财政局。

赣州市科学技术协会秘书科 2021年 11月 3日印发

	市科协机关各部门（单位）:
	根据《关于做好政府购买服务部门目录编制管理工作的通知》（赣市财综字〔2021〕7号）要求，结合部门职
	附件：赣州市科学技术协会政府购买服务目录
	附件